
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA NI 389, DE 16 DE ABRIL DE 2018.

Designa os Promotores de Justiça abaixo
relacionados para oficiar, no período de 23 a 26
de abril de 2018, nas audiências do Núcleo de
Custódia — NAC.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

CONSIDERANDO o período de afastamento legal do Promotor do Justiça Adjunto
Júlio Augusto Souza, para o período de 23 a 26 de abril de 2018,

RESOLVE:

Designar os Promotores de Justiça abaixo relacionados para oficiar, no período de 23 a
26 de abril de 2018, nas audiências do Núcleo de Custódia — NAC, sem prejuízo de suas atuais
designações.

PROMOTORA DE JUSTIÇA PERÍODO
Alessandra C.. sos Morato 24/04/18

Fernantrna 26/04/18

Higo Noboro • ikapakaki 23/04/18 e 25/04/18

Dê - iê c. tumpra-se e publique-se.\ bk,\‘,

LE SCOE BESSA

GAPortrtDPORTARIAS 2018 \Designa Membros para Audiência de Custodia - Ai 20 .4 astamento Dr. Julio Augusto.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.266, 19 DE ABRIL DE 2018.


